Instituto Municipal de Previdência dos Servidores de Comí
I.M.P.C.

CNPJ: 04.942.949/0001-61

CONSELHO CURADOR
Resolução IMPC N° 008/2022

“DISPÕE SOBRE A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA PARA ATENDER AO IMPC- INSTITUTO
MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE COXIM-MS”

O CONSELHO CURADOR, do IMPC, no uso das atribuições legais e de conformidade com
o Regimento Interno em vigor, aprova a seguinte resolução:

RESOLVE;

Art. 1° Fica aprovado a aquisição de MICRO COMPUTADOR, CPU TIPO SERVIDOR.
IMPRESSORA MULTI FUNCIONAL COM SCANNER, TV SMART 4K 55” OU MAIOR, AQUISIÇÃO DE
PLANO EMPRESARIAL DE TELEFONIA MOVEL, COM COMODATO DE APARELHOS, tais aquisições
são de necessária importância para o bom funcionamento do IMPC.

Art. 2o. Fica a determinado nesta resolução que as aquisições acima deliberadas, deverão ser
prescindidas de orçamento de preço de no mínimo 03 (três) potenciais fornecedores, para que seja
decidida a melhor forma de contratação.

Art. 3.° Esta Resolução entra em vigor após conhecimento público através de fixação em murais,
exposição em sites ou imprensa local.

Reunião do Conselho Curador do IMPC - INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE COXIM-MS -
Coxim-MS, 25 de Abril de 2022

Lucimara G' es Mourão

LangRoberta Dal

Simone Be; iz Gonçalves

Rosangela Felipe Rocha
Presidente Conselho Curador

imaAntomo Lima

Rogério Mareio Gomes Proença

RUA GENERAL MENDES DE MORAIS -Ne 530 -BAIRRO JARDIM AEROPORTO

COXIM-MS - CEP: 79.4000-000